
いつもずっとみんなの歩み 1 月号 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

第 86号 

令和 7年 1月 1日発行 

ケアサービスセンターいずみ 

大垣市長松町 844-1 

 

秋が深まった 11 月下旬に紅葉ドライブへ出掛けま

した。池田町の霞間ヶ渓や垂井町の朝倉公園周辺へ行

き、色鮮やかな紅葉風景をご覧になりました。『キレ

イだね!!』『いい天気で最高♪』と、外出ドライブを満

喫されました☺今年も季節毎に外出ドライブを計画

します！お楽しみに☆☆☆ 

☆みかん大豊作☆ 

いずみ農園のみかんが立派

に育ちました！利用者様と

一緒にみかん狩りを行いま

した。『たくさんなったな

ー。』『美味しそう！』と楽

しく収穫する事が出来まし

た。おやつ作りで『みかん

のパンケーキ』を作り、『甘

くて美味しい』と、大好評

 

 

霞間ヶ渓 

朝倉公園周辺 

☆大豊作☆ 

みんなで一緒に出掛けて嬉しい！！ 

新年あけましておめでとうございます！ 

健やかな一年の始まりに感謝を込めてお慶び申し上げます。 

旧年中は格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。本年も法人理念

である『朗仁快互』を胸に、お互いが快く、心朗らかになる毎日を皆様と

共に歩んでいきたいと存じます。皆様と巳（み）のりある充実した時間を

過ごせるよう職員一同、ヘビー級の笑顔でお待ちしております(*^-^*) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

デイサービス一日体験  

デイサービスの事を知って頂けるように、『一日体験利用』を随時承っております。現在、空きが僅かな状況では

ありますが、お電話にて随時対応しております。お気軽にお問合せ下さい！！ 

利用時間：10 時～15 時 利用料金：690 円（昼食・おやつ代） 

利用内容：送迎・入浴・機能訓練・昼食・レクリエーション・おやつ 

デイサービス利用空き情報 ◎：十分に空きがある ○：空きがある △：若干名の空きがある ×：空きがない 

お電話にて随時対応しております。 

☎（0584）93-0841 担当：柳瀬・鈴木 

 

 

★急募★ 介護職員・運転手大募集！ 

笑顔が絶えない明るい職場です。私達と一緒に働きませんか？ 
就業時間：介護職員 ８時～17 時（要相談） 

     運転手 ８時～10 時、15 時～17 時 

お気軽にお問い合わせ下さい！！携帯電話やパソコンで 

『フジエステート有限会社』を検索してみて下さいね 

ケアサービスセンターいずみ （０５８４）９３－０８４１ 担当：平井・安田 

1 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

ボール回し ボーリ ング ボーリ ング ボール回し

クラブ活動 クラブ活動

初詣ドライブ

福笑い 絵カルタ 福笑い 絵カルタ 福笑い 絵カルタ

クラブ活動

初詣ドライブ

クラブ活動 クラブ活動 クラブ活動 クラブ活動

クラブ活動

休業日

初詣ドライブ

ボール回し

ケアサービスセンターいずみ

水

年始カラオケ大会

月
木

クラブ活動

休業日

クラブ活動 クラブ活動

1

理美容 理美容

日

初詣ドライブ 初詣ドライブ初詣ドライブ

レクリエーションカレンダー

休業日

月 金

デイサービス

土

2025年
火

理美容成人の日

クラブ活動

理美容

今月のレクリエーション目標

『腰痛を予防しよう！！』

区分 月 火 水 木 金 土 日 

区分 1（9 時～16 時） △ △ △ △ △ × × 

区分 2（10 時～15 時） × × × × △ × × 

～大根の収穫～ 

９月に植えた大根が立派に育ちました。

寒さで甘味を増した栄養満点の大根をご

自宅へ持ち帰って頂きました。12 月の

クリスマス会でトロトロに煮込んだ大根

入りのクリームシチューを作ります☺ 

 

 
 


